GMINA ZAGAN

ul. Armii Krajowej 9 Zagan, 1 wrzesnia 2023 r.
68-100  ZAGAN

Wykonawcy biorgcy udzial
w postepowaniu

Znak sprawy: 080.271.9.2023
Nr UZP: 2023/BZP 00370824

Dotyczy: post¢gpowania przetargowego pn. ,Poprawa oswietlenia drogowego
na terenie gminy przez montaz lamp solarnych”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412, 825)
Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych SWZ.

Pytania z dnia 31.08.2023 r.

Nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupa stalowego jednogal¢ziowego

o przekroju kolowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania stupa stalowego jednogaleziowego o przekroju
kotowym.

Nr 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie akumulatora zamontowanego
w gruncie w hermetycznej skrzyni obok fundamentu? Jest to rozwigzanie
réwnowazne a zarazem zapewnia utrzymanie stabilnosel temperatury co przektada
sie na dtuzsza pracg akumulatorow

Odpowiedz:
Zamawiajacy odpowiedziat na to pytanie w dniu 31.08.2023 r.




